
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56812209N

2. Data e Regjistrimit 12/06/2025
3. Emri i Subjektit BISTRO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Himare   Lagjja Spile, Shetitorja Himare, Nr. Pasurie 
6/4, ZK 1952, Objekt 4(kater)katesh, Nr.11 9425

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit •Bar kafe, restorant, piceri, sherbime kateringu; •Gjithashtu, 
Shoqëria mund të kryeje cdo lloj veprimtarie ekonomike apo 
transaksion tjetër qe lidhet me aktivitetet e mësipërme të 
nevojshme ose të dobishme për arritjen dhe ose plotesimin e 
objektivit të Shoqërisë dhe që nuk bie në kundërshtim me 
legjislacionin shqiptar në fuqi.
Kreshnik Izeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/06/2025 Deri: 10/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kreshnik Izeti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RISTORANTE MILANO
E-Mail: kreshnikizeti2021@gmail.com  
Telefon: 0694280347  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-460163-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-608495-05-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2025.

Lista e Dokumenteve:
PF_BISTRO.pdf
Bistro_PPF_.xlsx
Bistro_PASH_.xlsx
VENDIMNR..pdf

Datë: 09/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB782D82-2620-4D8F-AC94-40A46D2C2B02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472A15B8-FD1A-42C4-BA02-9BE33D6091D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB32507-B385-4E79-8133-1FC0A7D2F6FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344D690B-ECFD-4644-A7B9-CEB3578A8866
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F43B1D7-2B10-4FDF-A38F-F24B67D178E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE00F2A0-FADC-469B-B53C-E4E0BAC4F2DA

